2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020

Тегульдет

              № 12
О внесении изменений в Муниципальную программу

«Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», для приведения в соответствие с фактическим размером субсидии на реализацию программных мероприятий,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Муниципальную программу «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.10.2017 № 222 (в редакции постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.03.2018 № 25; от 19.04.2018 № 57; от 15.08.2018 № 103; от 26.03.2019 № 36) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Муниципальной программе («Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы»), изложить в прилагающейся редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник

в дело   02-02

исп.  Дима Татьяна Ивановна

(38246) 2-15-42

Приложение 1

к постановлению Администрации

Тегульдетского сельского поселения

от 28.01.2020 № 12
Приложение 2

к Муниципальной программе «Формирование современной городской (сельской) среды

муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение на 2018-2022 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской (сельской) среды муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, муниципальный заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований
(тыс. рублей)

	ГРБС¹
	Рз2
Пр3
	ЦСР4
	ВР5
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Муниципальная программа формирования современной городской(сельской) среды муниципального образования «Тегульдетский район» «Формирование современной городской среды на территории села Тегульдет» на 2017-2019 годы

	Администрация Тегульдетского сельского поселения

Финансовый отдел Администрации Тегульдетского района
	всего:

	2 000
	1974,9
	3144,7
	3144,7
	3144,7

	Бюджет Тегульдетского сельского поселения

	10,05
	16,8
	15,5
	15,5
	15,5

	средства, планируемые к привлечению из областного бюджета

	340
	58,7

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета

	1660
	1899,4
	3143,9
	3143,9
	3143,9

	иные источники

<1> код главного распорядителя бюджетных средств;

<2> код раздела;

<3> код подраздела;

<4> код целевой статьи;

<5> код вида расходов.